משה בר סימן טוב
מנכ"ל משרד הבריאות

ברכת מנכ"ל משרד הבריאות
מר משה בר סימן טוב

נציבות קבילות הציבור לחוק ביטוח בריאות ממלכתי היא כתובת ומענה לכל אזרח הנתקל בקושי למימוש זכויותיו במסגרת
חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994. הנציבות מציבה את האדם במרכז העשייה שלה ומבטאת בתפקידה את חזון

משרד הבריאות למימוש הזכות לבריאות של אוכלוסיית ישראל.

מדו"ח נציבות קבילות הציבור, המתייחס לשנת 2021 ו-2022, עולה כי טיפול הנציבות בקבילות סייע במקרים רבים למטופלים
וזאת כאשר 40% מהקבילות בשנת 2021, ו 38% מהקבילות בשנת 2022 נמצאו מוצדקות.

נציבות קבילות הציבור היא הגורם המנהלי המוסמך להכריע ביחס לתלונה של מטופל פרטני, תוך קביעת עמדתה

בסוגיה שבפניה.

נתוני פעילות נציבות קבילות הציבור לשנים 2021 ו-2022 המפורטים בדו"ח זה ובמסמכים הנלווים לו משקפים את הפעילות
העניפה והנרחבת של נציבות הקבילות, אשר טיפלה בשנות הדו"ח באלפי פניות ציבור ובאינספור סוגיות הנוגעות לחוק ביטוח
בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994. בנוסף להקפדה על עבודת בירור מקצועית ויסודית של כל פניה, הצלחנו גם לקצר את זמני

ההמתנה לסיום הטיפול בקבילה, גם בתקופה של עליה בכמות הפניות המוגשות לנציבות.

מעבר לטיפול בפניות השוטפות עסקנו בשנה החולפת גם בפעילות להעלאת מודעות והסברה לאפשרות הפניה אל הנציבות,
בה הושם דגש על החברה הערבית, והשקנו קמפיין הסברה בשפה הערבית.